
       

 

       

             ZÁPIS Z VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ 

 
       

           z 18. zasedání konaného dne 26.06.2013,od 19 hod. v zasedací místnosti OÚ. 

 

 

Přítomni: Kolář A, Kanta Z,Valenta P, Padalík O, Grausgruber M, Valenta J. 

Omluveni: 

Ověřovatelé zápisu: Valenta P, Kanta Z. 

 

 

Program schůze:         
1) Zahájení 

2) Schválení programu 

3) Ověřovatelé zápisu 

4) Povodně 

5) Pouť v Neuměři 

6) Obnova zeleně 

7) Nosná zeď čp. 2 

8) Oprava kapličky 

9) Různé 

                                     

                                     

                                     

1. Zahájení provedl starosta obce A.Kolář, přivítal přítomné zastupitele a občany Neuměře. 

 

2. Starosta obce přečetl program od bodu  1 až po bod  8 a dal hlasovat o jeho schválení. 

     Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0. 

 
3. Ověřovatelé zápisu byly určeni: Kanta Z, Valenta P. 

      Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0 

               

   Schvaluje 
  Návrh usnesení: 

4. OZ pověřuje starostu obce Neuměř k vypracování nabídek a zjištění podrobností                      

ohledně protipovodňových zábran v místech kolem požární nádrže a přilehlého okolí.                           

                                          

                    Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0 

                  Usnesení číslo 4. bylo schváleno jednohlasně. 

 

  Návrh usnesení:                     
5. OZ souhlasí s termínem poutě který je určen  na  30.6.2013                                                                                

                      

              

                     Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0. 

                  Usnesení číslo 5. bylo schváleno jednohlasně                 
                                                                                  

 



 

 

 

  Návrh usnesení:                                   
6. OZ schvaluje obnovu zeleně porostu v parku. 

                                              

 

                      Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0. 

                   Usnesení číslo 6. bylo schváleno jednohlasně                 
                                                                                                                                          

  Návrh usnesení:              
7. OZ pověřuje starostu obce Neuměř k projednání s majitelem p. Anderlem 

                       o zabezpečení nosné zdi sousedící s obecním pozemkem. 

                                                                

 

                      Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0. 

                   Usnesení číslo 7. bylo schváleno jednohlasně                  
 

 Návrh usnesení:     
8. OZ schvaluje smlouvu na opravu obecní kapličky (věžičky) za podpory 

                        dotačního programu SZIF. 

                           

                        Výsledek hlasování: Pro 6, Proti 0, Zdrželi se 0. 

                     Usnesení číslo 8. bylo schváleno jednohlasně                  
                          

 

Různé: 
OZ bere na vědomí: 

     Připomínka p. Šperl Zdeněk: k místní komunikaci, zabudování odvodňovacích příčných kanálů 

                                                     z důvodu nadměrného průtoku dešťové vody z polí i okolních 

                                                     pozemků  na komunikaci směřující do středu obce a přilehlých                  

                                                     domů a pozemků a s tím i spojena oprava místní komunikace.     

     Odpověď: na místních komunikacích jsou stávající kanalizační šachty, které průběžně některý ze  

 zastupitelů čistí a zvláště, jsou-li předpovídané dlouhodobé deště. Nicméně kapacita těchto 

kanálů někdy nestačí nadměrné množství tekoucí vody pojmout a ta pak následně teče po 

komunikacích, někdy i do středu obce.                   

                                                                                                                

                 

       Zapsal:  Padalík O. Dne 15.7.2013 

 

      Ověřovatelé zápisu :   Kanta Z.  _______________ 

 

                                         Valenta.P. _______________ 

 

 

                        starosta                                                          místostarosta                                                                         


